MUNICÍPIO DE RIO BOM

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 007/2020

O MUNICÍPIO DE RIO BOM, estado no Paraná, torna público que às 09h00min do dia 29/07/2020, realizara a

abertura dos envelopes da Tomada de Preços 007/2020, para Contratação de empresa para pavimentação

de pedras poliédricas e drenagem pluvial urbana, a serem executas na Rua “01”, entre a Rua José Paulino e a

Rua “03”, centro, com recursos Municipais no valor de R$ 124.920,73 (cento e vinte e quatro mil novecentos

e vinte reais e setenta e três centavos), com fornecimento de materiais, mão de obra, conforme projetos,

planilha orçamentária, memorial descritivo e cronograma físico-financeiro, sob regime de empreitada por

preço global, tipo menor preço. Prazo de Execução: 90 (noventa) dias. Informações e esclarecimentos

relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto a Comissão de Licitação do município de

Rio Bom, Paraná, Brasil – Telefone: (043) 3468-1123 – E-mail: licita@riobom.pr.gov.br.

Rio Bom, 09 de julho de 2020.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito Municipa

mailto:licita@riobom.pr.gov.br